四川省青少年文学艺术联合会文件

川青文联函[2022]80号

四川省青少年文学艺术联合会 关于推荐第三届个人会员、理事、常务理事 候选人的通知

各有关单位:

四川省青少年文学艺术联合会经过十年来的发展壮大,已成为我省具有良好社会形象和较大影响力的青少年文艺组织。联合会即将迎来成立十周年,根据《四川省青少年文学艺术联合会章程》的规定,经常务理事会二届十一次会议同意,拟于 2023 年3月召开四川省青少年文学艺术联合会第三届会员代表大会和换届选举大会。为做好相关工作,现就组织推荐四川省青少年文学艺术联合会(以下简称省青少年文联)第三届会员、理事、常务理事等有关事宜通知如下:

一、名额分配及产生办法

(一)名额分配

各推荐单位参照《四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常务理事候选人推荐名额分配表》(见附件 1)组织开展会员推荐工作。第三届省青少年文联会员均需通过推荐单位审核认证。

(二)产生办法

- 1. 会员、理事、常务理事为等额推荐,省青少年文联秘书 处在每届届内不定期按程序增补新会员。
- 2. 副主席为差额择选。由大会筹备工作组综合各推荐单位 推荐人选和相关单位实力排行选择符合条件人选提名,报省青少 年文联驻会主席办公会审定,并提交省青少年文联三届一次常务 理事会选举产生。
- 3. 席位常务理事、席位理事候选人分别由各市(州)级分管青少年工作的班子成员、文艺部门主要负责同志担任。
- 4. 理事、常务理事候选人由会员自荐,各推荐单位审核并填报推荐意见,理事、常务理事候选人数分别不超过分配名额总数的 30%和 20%。
- 5. 具有推荐权的单位为: 各专委会(分会), 各市州文联、 作协、美协、书协、音协、舞协、评协、曲协、摄协、影协等, "文艺两新"即新文艺组织和新文艺群体, 可直接推荐理事和常

务理事候选人,由省青少年文联秘书处审核申报推荐材料。

(三)提交材料

- 1. 被推荐人需提交以下材料:
- (1)《四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、 常务理事候选人推荐表》(见附件2);
 - (2)被推荐人身份证件(护照)复印件;
- (3)被推荐人所在单位营业执照副本、或民办非企业单位法人登记证书、或事业单位法人证书等复印件;
 - (4)被推荐人艺术特长证明材料复印件。
 - 2. 各推荐单位提交以下材料:
- (1)各推荐单位汇总被推荐人个人资料进行严格审核,通过条件审核的候选人报省青少年文联秘书处复审个人资料。按照常务理事、理事、会员排序填写《四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常务理事推荐汇总表》(见附件3),列为首位的可作为副主席人选予以考虑。
- (2) 附件 2 和附件 3 表格各一式一份需加盖公章提交纸质版,同时提交电子版,发至电子邮箱: 2396710811@qq.com。(表格下载地址: http://www.qsnwl.com下载专区)。
 - 二、推荐条件
 - (一)推荐基本条件

- 1. 坚持正确的政治方向,具有强烈的事业心和社会责任感, 年龄不超过 45 岁 (1978 年 3 月 30 日后),具有较高的文化素养 和艺术素养,具有一定管理能力。
- 2. 诚实守信,具有职业道德和职业素养,社会形象良好;积极承担社会责任,积极参与社会事业特别是公益事业发展。
- 3. 自愿遵守联合会章程, 热心联合会工作, 积极为联合会事业发展作出贡献。
 - 4. 所推荐的 35 岁以下会员不得少于 30%。
 - (二)理事、常务理事推荐条件
- 1. 理事、常务理事年龄在 45 周岁(含)以下(即 1978 年 3 月 30 日以后出生)。
- 2. 理事候选人在省青少年文联会员中产生。常务理事候选 人必须同时是理事候选人。常务理事在积极参与青少年文学艺术 工作和活动、对省青少年文联事业发展和青少年文艺工作做出贡献的理事中产生。
- 3. 曾因社会贡献事迹突出获得过荣誉称号的优先考虑。所 在行业属于省内重点文化产业发展范畴的优先考虑。
- 4. "文艺两新"中具有代表性的优先考虑。是指新文艺组织和新文艺群体,主要范围为:

新文艺组织: 主要是指以民营文化工作室、民营文化经纪机

构、网络文艺社群等形式从事文化艺术创作生产和服务的组织;

新文艺群体:主要是指以网络作家、签约作家、自由撰稿人、 独立制片人、独立演员歌手、自由美术工作者等为代表的从事自 由职业的文艺工作者,以及新文艺组织中的从业人员。

(三)副主席候选人具体推荐条件

- 1. 所在单位为本行业具有较大影响力的机构,本人任重要职务;具有较强的业内影响力和社会影响力,热心社会组织工作。
- 2. 候选人为省人大代表或政协委员,所在单位参与行业标准、地方标准、团体标准、企业标准制定,可以作为优先考虑的条件。
- 3. 候选人为"文艺两新"标志性人物,具有较强的业内影响力和社会影响力。

三、工作要求

- (一)请按名额分配和推荐要求认真筛选、推荐第三届会员、 理事、常务理事候选人。严格把关,兼顾人选所在行业结构和地 区覆盖面。
- (二)在复审过程中,如发现推荐单位所推荐的候选人条件不符,材料不全、不实、不符合要求等情况,将取消该候选人候选资格,同时取消推荐单位相应推荐名额,且不再补报。
 - (三)以上各项材料于11月31日前报省青少年文联秘书处。

联系电话: 028-61997418、028-83949120

秘书处值班微信: qsnwyw 公众微信号 qsnwylm

资料报送邮箱: 2396710811@qq.com

通讯地址:成都市武侯区武科西三路二号西物慧鼎 B 座 8 楼 806 号,邮政编码: 610045

附件:

- 1. 四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常 务理事候选人推荐名额分配表
- 2. 四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常务理事候选人推荐表
- 3. 四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常 务理事推荐汇总表



附件1:

四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常务理事候选人推荐名额分配表

| 市州 | 人数 | 市州 | 人数 | 市州 | 人数 |
|--------|--------|-----|----|-----|----|
| 成都 | 50 | 内 江 | 8 | 巴中 | 10 |
| 自 贡 | 8 | 广元 | 8 | 雅安 | 5 |
| 攀枝花 | 6 | 乐 山 | 8 | 眉 山 | 7 |
| 泸 州 | 8 | 南充 | 10 | 资 阳 | 7 |
| 德 阳 | 8 | 宜宾 | 8 | 甘 孜 | 5 |
| 绵阳 | 12 | 广安 | 7 | 阿坝 | 5 |
| 遂宁 | 6 | 达 州 | 8 | 凉山 | 5 |
| 11 个专委 | 会 (分会) | 100 | 办事 | 机构 | 10 |

注: 名额中含席位理事和席位常务理事。理事、常务理事候选人数分别不超过分配名额总数的 30%和 20%。

附件 2:

四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常务理事候选人推荐表

| 姓 | 名: | | | |
|----|-----|-----|----|-------|
| 推荐 | 职务: | 会员□ | 理事 | 常务理事□ |
| 填表 | 日期: | | | |

四川省青少年文学艺术联合会

2022 年制

| 姓 | 名 | | | 性别 | | 民族 | | 贴 | |
|-------------|----|----|--|----|--------|-----------|----|---------|--|
| 出生 | 年月 | | | | 学历 | | | 照片 | |
| 政治 | 面貌 | | | | 身份证号 | | | 处 | |
| 单 | 位 | | | | | | 职务 | | |
| 通讯 | 地址 | | | | | | 邮编 | | |
| 手 | 机 | | | | | 传真 | | | |
| 固定 | 电话 | | | | | E-mail | | | |
| | 姓名 | | | | 是否为本□是 | | 系人 | | |
| 秘 或 助 | | | | | | 会团体会 员 | | 系人 话 | |
| | | 手机 | | | | | | 口否 | |
| 社会 | 职务 | | | | | | | | |
| 所获 | 荣誉 | | | | | | | | |

| 个人简历 | | | | | |
|---------------------------|----------------|------------------|----------------|-------------|----------------------|
| 个人和单 位履行社 会责任 情况 | | | | | |
| 单位性质 | □民营企业 □事业单位 | □国有企业 □ "文艺两新 | □民办非么 新"□其他 | 企业单位 | □社会团体 |
| 单位网址 | | | 上届是否本 会任职 | □是 任何职 | 口否 |
| 单位证照 | | | 上届是否本 | □是 | 口否 |
| 注册号 | | | 会团体会员 | 会员类型 | |
| 单 位 注册地 | | | 员工人数 | | |
| 注册资金 | | | 上年度营业 | | |
| (万元) | | | 收入(万元) | | |
| 上年末 | | | 上年末 | | |
| 资产总额 | | | 净资产 | | |
| (万元) | | | (万元) | | |
| 专业类别 | □美术 □书法□学术 □研学 | | | | 卖 □博物 □陶艺 B戏剧 □其他 |
| 主要业务 | | | | | |

| 单 | |
|-------|---------------|
| 位 | |
| 简 | |
| 介 | |
| | |
| 申请人所在 | 生单位意见: |
| | |
| | (盖章) |
| | 年 月 日 |
| 推荐单位意 | 意见: |
| | |
| | 年 月 日 |
| 小キホケ | |
| 省青少年之 | 入 跃 批 发: |
| | |
| | 年 月 日 |

四川省青少年文学艺术联合会联系方式:

联系电话: 028-61997418、028-83949120

秘书处值班微信: qsnwyw 公众微信号 qsnwylm

料报送邮箱: 2396710811@qq.com

通讯地址: 成都市武侯区武科西三路二号西物慧鼎 B座 8楼 806 号, 邮政

编码: 610045

附件 3:

四川省青少年文学艺术联合会第三届个人会员、理事、常务理事推荐汇总表

分管领导签字:

| 序号 | 姓名 | 性别 | 出生年月 | 政治面貌 | 单位名称 | 现任 职务 | 手机 | 推荐职务 | 专业 | 备注 |
|----|-----------------|----|------|------|------|----------|----|------|----|----|
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | 推荐单位 (盖章) 年 月 日 | | | | | | | | | |

(注: 含席位常务理事、席位理事名单)